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Skontaktowała się z nami czytelniczka, mieszkanka osiedla przy ulicy Smolki w Iławie,
która zwróciła uwagę na spory problem z miejscami parkingowymi w tym miejscu. Życia
kierowców nie ułatwia fakt, że na jednym z ciasnych i niewielkich parkingów przed blokiem
miejsca postojowe na stałe zajęły dwa porzucone auta.

- Chcę zwrócić uwagę na dwa miejsca parkingowe przy ulicy Smolki, naprzeciwko bloku 6a, gdzie
obok siebie stoją dwa samochody, chyba już dobre kilka lat - napisała do nas czytelniczka,
mieszkanka osiedla przy ulicy Smolki. - Koła mają przebite, w środku brud, widać zaniedbanie,
prawie jak na złomowisku. Może warto, aby Straż Miejska lub inne służby zajęły się tą sprawą.
Każdy, kto musiał tam kiedykolwiek zaparkować auto wie, jak ciężko jest znaleźć miejsce. 

Odwiedziliśmy wskazane przez panią Monikę miejsce, gdzie z łatwością odnaleźliśmy dwa
zaparkowane obok siebie auta i potwierdziliśmy zgłoszony problem. Sprawą zainteresowaliśmy Straż
Miejską. Okazało się, że problem jest już iławskim strażnikom miejskim znany, a terenem, o którym
mowa, zarządza nie miasto, a Spółdzielnia Mieszkaniowa "Praca". Mimo to, zgłoszenie zostało
przyjęte, a strażnik zobowiązał się do kontaktu i omówienia problemu z administratorem obiektu. My
również skontaktowaliśmy się z przedstawicielem Spółdzielni sprawującym opiekę nad tą częścią
osiedla.



- W tej sprawie już kilkakrotnie pisałam do Policji oraz do Straży Miejskiej - poinformowała w
rozmowie telefonicznej Halina Oracka, kierownik osiedla XXX-lecia należącego do SM "Praca". - W
przeszłości w tym miejscu znajdowały się cztery samochody, które wymagały usunięcia. W dwóch
przypadkach interwencja była skuteczna, natomiast w przypadku pozostałych dwóch aut występują
przeszkody, które powodują, że nie będzie łatwo usunąć pojazdy. Oba auta, o których mowa, wciąż
są zarejestrowane. Jednak jeszcze raz zwrócę się w tej sprawie do Policji oraz do Straży Miejskiej. 

Do sprawy wrócimy. 

Fot. Info Iława. Zdjęcia z 29 stycznia. Stan aut wyraźnie wskazuje na to, że są to porzucone
samochody, którymi nikt już nie porusza się po drogach. Jeden z samochodów kołami praktycznie
"wrósł" w mech, który w miejscu porasta parking. Drugi ma przebite koła.
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